
" ’»

JUDETUL' OUT

Formula/: 11/01 "

AJFPO]UJj-ATCP
Verifieat -r
Data 2* £/ "3^

2((2i s

AC7IVSTATEA DE TREZORERIE 
§1 CONTABILITATE PUBLICA OLT

registraturA 2

SieSTIMARI PENTRUANII 2022-2024

,-y I denumirea indicatorilor 

Iotalvenituri ---------------

SKS^5*00-'6*00''7*4502^
fe^r02-"02-'

NmjRI cuRENTE (cod 
00.03+00.12) v

VENTURI FISCALE (cod 
00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMP02IT PE VENIT PROFIT 91 CASTIGURI DIN CAPITAL (cSl1X81 

00.05+00.06+00.07)

A1.1. IMPOZIT PE VENIT PROFIT <s i 
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 
PERSOANE JURIDICE (cod 01.02)

Impozit pe profit (cod 01.02.01)

Impozitpe profit de la agenti 
economici a

o Ife™Ksas1 si

PERSOANE FIZICE (cod 03.02+Q4.Q2)

tote si sume deiaicate din Impozitul db 
venit -,(cod 04.02.01+04.02.051 **

Cod indicaton 

000102

0005

0102
010201

0006

0402”

------------------------------------- K%~nm ye venit

Sume repartlzate din Fondul la 
aispozitia consiliulul judetean

A3. IMPOZITESITAXEPE” 
PROPRIETATE (cod 07.02)

impozite si taxe pe proprietate (cod

040201

040204

care credits 
■O^tare desfinate

sfingerg piaMor raslaiHB

PREVEDbKI ANUALE~ 

TOTAL

TzB0.757.00

179.245,00 

204.015,00 

197.048,00 

112.206,00

200,00

loo,00
200.00

112.006,00

112.006.00 

~111.006,00

1.000,00 

50.662,00 

50.662,00

Buget 2021

Trim. I

96.948,00

50.032,00 

ll.977,00 

"50.205,00 

13.212,00

200,00

33ll2,00

33.012,00

32.762,00

250.00" 

127713,00 

"l2.713,00

VkEVEDERi IKIMESTRIATf" Estimari

Trim. II 1
Trim. Ill Trim. IV I 2022 1 2023

82.429,00 49.443,00 ll.937,00| 216.825,00]
216.843,00"

69.577,001
38.220,00 21-416,00 176.955,001

176.918,00

77.102,00 45.183,00 29.753,00 207.516,00 207.534,001

14.992,00
43.203,00 " 28.648,00 198.666,00 198.684,001

ll .795,001
21.140,00 6.059,00 104.795,00

104.758,00

51.795,001

ll.795,00|

ll.545,00

250,00 

12l47,00 

12.647,00

■miilei-.

2024

!,00

300'00| 300,001 30000

300,00T 

300,00
300,00

loo,00
21.140,00 f

21.140,001

20.890,00

6.059,001

6.059,001

5.809,00

104.495,001 104.458,001 104.43810 

104.495.001 104.458,001 104.438,00

250,001 250,001

12-650,001 12.652,001

12.650,00 12.652,00

104.246,00 104,246,00 104.2461)0
249I0] 212I0I

52.700,001 52.700,001 52.700,00 

I2.700.OO I 52.700,00 52.700,00



- mii lei -
Buget 2021 Estimari

PREVEDERIANUALE PREVEDERI TRIMESTRIALE
DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator TOTAL dm care credits

bugetaredestinate 
stingeriiplatilor restante

Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim. IV
2022 2023 2024

07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

Impozit si taxa pe cladiri (cod
07.02.01.01+07.02.01.02)

070201 43.300,00 10.950,00 10.700,00 10.700,00 10.950,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00

Impozit pe cladiri de la persoane
fizice *)

07020101 4.500,00 1.250,00 1.000,00 1.000,00 1.250,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

Impozit si taxa pe cladiri de la
persoane juridice *)

07020102 38.800,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00 9.700,00 40.000,00 40.000,00 40.000,00

Impozit si taxa pe teren (cod
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

070202 5.920,00 1.463,00 1.487,00 1.488,00 1.482,00 6.200,00 6.200,00 6.200,00

Impozit pe terenuri de la
persoane fizice *)

07020201 1.150,00 288,00 287,00 288,00 287,00 1.200,00 1.200,00 1.200,00

Impozit si taxa pe teren de la
persoane juridice *)

07020202 4.600,00 1.150,00 1.150,00 1.150,00 1.150,00 4.800,00 4.800,00 4.800,00

Impozitul pe terenul din extravilan
*) + Restante din anii anteriori din impozitul 
pe teren agricol

07020203 170,00 25,00 50,00 50,00 45,00 200,00 200,00 200,00

Taxe judiciare de timbru si alte taxe de
timbru

070203 1.442,00 300,00 460,00 462,00 220,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

0010 34.180,00 4.280,00 10.550,00 9.413,00 9.937,00 41.171,00 41.226,00 41.325,00

2



DENUMIREAINDICATORILOR

Sume defalcate din TVA (cod 
11.02.01+11.02.02+11.02.05+11.02.06+11 0 
2.09)

Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adaugata pentru finantarea cheltuielilor 
descentralizate la nivelul comunelor, 
oraselor, munidpiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

Taxe pe servicii specifice (cod 
15.02.01+15.02.50)

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea 
utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati (cod
16.02.02+16.02.03+16.02.50)

Impozit pe mijloacele de transport 
(cod 16.02.02.01+16.02.02.02)

Impozit pe mijloacele de transport 
detinute de persoane fizice *)

Impozit pe mijloacele de transport 
detinute de persoane juridice *)

Taxe si tarife pentru eliberarea de 
licente si autorizatii de functionare

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, 
autorizarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati

C. VENITURINEFISCALE (cod 
00.13+00.14)

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE (cod 
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod 
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri (cod 
30.02.05.30)

Alte venituri din concesiuni si 
inchirieri de catre institutiile publice

Venituri din dividende (cod 
30.02.08.02+ 30.02.08.03)

110202

110206

1502

160202 

16020201 

16020202 

160203 

160250

0012 

0013 

3002 

300205 

30020530 

300208

25.570,00

25.570,00

10,00

5.850,00

4.000,00

1.850,00

2.500,00

250,00

6.967,00

2.890,00

2.890,00

1.290,00

1.290,00

600,00

- mii lei -Buget 2021
Estimari

Trim. I

PREVEDERITRIMESTRIALE

Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

2.120,00 7.750,00 7.188,00 8.512,00 31.361,00 31.416,00 31.515,00

2.120,00 7.750,00 7.188,00 8.512,00 30.704,00 30.962,00 31.215,00

657,00 454,00 300,00

10,00
10,00 10,00 10,00

10,00
10,00 10,00 10,002.150,00 2.800,00 2.225,00 1.425,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00

1.450,00 2.000,00 1.500,00 900,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00

1.000,00 1.500,00 1.000,00 500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

450,00 500,00 500,00 400,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

600,00 700,00 700,00 500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

100,00 100,00 25,00 25,00 300,00 300,00 300,00

1.772,00 2.110,00 1.980,00 1.105,00 8.850,00 8.850,00 8.850,00

650,00 850,00 850,00 540,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00

650,00 850,00 850,00 540,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00

300,00 350,00 350,00 290,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

300,00 350,00 350,00 290,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00

150,00 200,00 200,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

3



PREVEDERIANUALE
DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator TOTAL dm care credite

bugetaredestinate

Dividente de virat de catre 
societatile si companiile nationals si 
societatile cu capital majoritar de stat *)

Alte venituri din proprietate

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 
(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte 
activitati

30020803

300250

0014

3302

600,00

1.000,00
4.077,00

220,00

(cod33.02.08+33.02.10+33.02.12+33.02.24 
+33.02.27+33.02.28+33.02.33+33.02.50)

Contributia parintilor sau sustinatorilor 
legali pentru Intretinerea copiilor in crese

Venituri din taxe administrative, eliberari 
permise (cod34.02.02+34.02.50)

Alte venituri din taxe administrative, 
eliberari permise

Amenzi, penalitati si confiscari (cod 
35.02.01 la 35.02.03+35.02.50)

330210

3402

340250

3502

Venituri din amenzi si alte sanctiuni 
aplicate potrivit dispozitiilor legale (cod 
35.02.01.02)

350201

Venituri din amenzi si alte 
sanctiuni aplicate de catre alte institutii de 
specialitate

35020102

Alte amenzi, penalitati si confiscari 350250
Diverse venituri
(cod36.02.01+36.02.05+36.02.06+36.02.07 
+36.02.11 +36.02.14+36.02.22+36.02.23+3 
6.02.31+36.02.32+36.02.47+36.02.50)

3602

Taxe speciale 360206
Contributia asociatiei de proprietaro 

pentru lucrarile de reabilitare termica
360231

Alte venituri 360250

220,00

80,00

80,00

2.550,00

2.500,00

2.500,00

50,00

1.227,00

810,00

400,00

17,00
Varsaminte din sectiunea de 

functionare pentru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul 
minus)

Varsaminte din sectiunea de 
functionare

II. VENITURI DIN CAPITAL (cod 39.02)

370203

370204

0015

-25.093,00

25.093,00

800,00

- mii lei -
Buget 2021

Estimari
PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim. I Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

150,00 200,00 200,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

200,00 300,00 300,00 200,00 1.000,00 1.000,00 1.000,001.122,00 1.260,00 1.130,00 565,00 5.550,00 5.550,00 5.550,00

75,00 75,00 35,00 35,00 300,00 300,00 300,00

75,00 75,00 35,00 35,00 300,00 300,00 300,00

20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 100,00 100,00

20,00 20,00 20,00 20,00 100,00 100,00 100,00

760,00 815,00 715,00 260,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00

750,00 800,00 700,00 250,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

750,00 800,00 700,00 250,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

10,00 15,00 15,00 10,00 100,00 100,00 100,00267,00 350,00 360,00 250,00 2.050,00 2.050,00 2.050,00

150,00 200,00 260,00 200,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00100,00 150,00 100,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

17,00
50,00 50,00 50,00-5.800,00 -7.837,00 -9.255,00 -2.201,00 -19.630,00 -16.740,00 -17.607,00

5.800,00 7.837,00 9.255.00 2.201,00 19.630,00 16.740,00 17.607,00

175,00 225,00 225,00 175,00 800,00 800,00 800,00

4



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator

Venituri din valorificarea unor bunuri
(cod39.02.01+39.02.03+39.02.04+39 02 07 
+39.02.10)

3902

Venituri din vanzarea locuintelor 
construite din fondurile statului

390203

Depozite speciale pentru constructii de 
locuinte

390210

IV. SUBVENTII (cod 00.18) 0017
SUBVENTII DE LAALTE NIVELEALE 
ADMINISTRATE! PUBLICE (cod 
42.02+43.02)

0018

Subventii de la bugetul de stat 
(cod42.02.01+42.02.05+42.02.10+42.02 12 
la
42.02.18+42.02.20+42.02.21+42.02.28+42. 
02.29+42.02.32 la 42.02.36+42.02.40 la 
42.02.42+42.02.44 la
42.02.45+42.02.51+42.02.52+42.02.54+42. 
02.55+420262+420265 +420280
420267+42

4202

Subventii pentru reabilitarea termica a 
cladirilor de locuit

420212

Subventii pentru acordarea ajutorului 
pentru incalzirea locuintei cu lemne, 
carbuni, combustibili petrolieri

420234

Subventii din bugetul de stat pentru 
finantarea sanatatii

420241

Subventii de la bugetul de stat catre 
bugetele locale necesare sustinerii derularii 
proiectelor finantate din fonduri exteme 
nerambursabile (FEN) postaderare aferete 
perioadei de programare 2014-2020****)

42026900

Sume primite de la UE/alti donatori in contul 
platilor efectuate si prefinantari aferente 
cadrului financiar 2014-2020 (cod 48.02.01 
la cod
48.02.05+48.02.11+48.02.12+48.02.15+48 
02.19)

4802

Fondul European de Dezvoltare
Regionala (FEDR) (cod
48.02.01.01 +48.02.01.02+48.02.01.03)

480201

Sume primite fn contul platilor 
efectuate In anul curent

48020101

800,00

700,00

100,00

ia075,00

19.075,00

19.075,00

13.604,00

4.630,00

36.867,00

bugetaredestinate 
st’ngeril platilor restante

- mii lei -
Buget 2021

Estimari

Trim. I

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

175,00 225,00 225,00 175,00 800,00 800,00 800,00

150,00 200,00 200,00 150,00 700,00 700,00 700,00

25,00 25,00 25,00 25,00 100,00 100,00 100,00
7.929,00 5.102,00 4.035,00 2.009,00 8.509,00 8.509,00 8.509,00
7.929,00 5.102,00 4.035,00 2.009,00 8.509,00 8.509,00 8.509,00

7.929,00 5.102,00 4.035,00 2.009,00 8.509,00 8.509,00 8.509,00

200,00 237,00 200,00 200,00 500,00 500,00 500,00

4,00
4,00 4,00 4,00

3.095,00 4.865,00 3.835,00 1.809,00 8.005,00 8.005,00 8.005,00

4.630,00

36.867,00

34.357,00

27.742,00

5



DENUMIREAINDICATORILOR 

Prefinantare

Fondul Social European (FSE) (cod 
48.02.02.01+48.02.02.02+48.02.02.03)

Sume primite Tn contul platilor 
efectuate In anul curent

TOTAL CHELTUIELI (cod 50.02 + 59 02 + 
63.02 + 70.02 + 74.02 + 79.02)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.02+10.03)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30)

TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

TITLULIV SUBVENTII (cod 
40.03+40.20+40.30)

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod' 
50.04)

TITLUL VIIALTE TRANSFERURI (cod 
55.01+ 55.02)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 
57.02)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 
+59.30+59.35)

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
i cod 81.01+81.02)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 
58.05+58.11 +58.12+58.15+58.16+58.30)

Cod indicate" TOTAL

48020103

480202
6.615,00

2.510,00

48020201 2.510,00

4902 288.687,00

~F
192.130,00

"OIF
177.696,00

To 56.731,00

20 86.076,00

icare
bugelaredestinate 

stingerii platilor restante

6.800,00

5.000,00

14.507,00

14.507,00

96.557,00

1.000,00

48.297,00

- mii lei -

6



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) "70

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03)

" ~71

TITLUL VIIALTE TRANSFERURI (cod 
55.01)

~55

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01)

5501

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81) ~79

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREdItE ~81

TITLUL XIX PLATIEFECTUATEINANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT (85.01)

15

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

~oi

Partea l-a SERVICII PUBLICE GENERALE 
(cod 51.02+54.02+55.02+56.02)

5002

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

~F

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

17f

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.02+10.03)

To

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30)

"20

TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03) "30
TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 
50.04)

15
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01+55.02)

!5f

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 
+59.30+59.35)

15

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

D

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la
58.05+58.11 +58.12+58.15+58.16+58.30)

58

47.260,00

47.260,00

2.000,00

2.000,00

14.507,00 

14.507,00 

-73,00

226.993,00

42.201,00

38.608,00

38.608,00

19.648,00

10.975,00

6.800,00

10,00

1.000,00

175,00

3.593,00 

2.954,00

bugetare destinate 
st'ngerii platilor restante

- mii lei -

7



DENUMIREAINDICATORILOR

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
| 71,01 +71.03)

TITLUL VIIALTE TRANSFERURI (cod 
[55.01)

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
155.01)

A. CHELTUIELILE CURENTE 
|(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Autoritati publice si actiuni exteme (cod 
| 51,02.01)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
[01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod 
110+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
| (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 

| 20.25+20.27+20.30)

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
55.01+ 55.02)

TITLUL XIALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 

| +59,30+59.35)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
| 51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 
exteme nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.011a 

| 58,05+58.11 +58.12+58.15+58.16+58.30)
| CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLULXII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
I 71.01 +71.03)

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
| 55.01)

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 
| 55,01)

A. CHELTUIELILE CURENTE

Cod indicator]
PREVEDERIANUALE

am care credits

70 I

Ti
639,00

639,00

li 1.000,00

5501 [ i .000,00

"oi [ 41.562,00

5102 r 33.387,00

? r 29.794,00

oif r 29.794,00

io r 18.000,00

20 r 10.619,00

55F

59

58

55

1.000,00

175,00

3.593,00

2.954,00

639,00 

639,00

1.000,00

1.000,00

32.748.00

- mii leiBuget 2021
Estimari

Trim. I

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

131,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00131,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00

400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00

400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00

15.052,00 12.180,00 8.481,00 5.849,00 39.317,00 38.700,00 37.908,00

13.521,00 9.964,00 6.027,00 3.875,00 31.776,00 31.883,00 31.864,00

10.436,00 9.542,00 5.951,00 3.865,00 31.176,00 31.283,00 31.264,00

10.436,00 9.542,00 5.951,00 3.865,00 31.176,00 31.283,00 31.264,00

5.670,00 4.520,00 4.395,00 3.415,00 18.846,00 18.900,00 18.882,00

4.316,00 4.542,00 1.376,00 385,00 11.100,00 11.150,00 11.150,00

400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00

50,00 80,00 30,00 15,00 183,00 183,00 183,00

3.085,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00

2.954,00

131,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00131,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00

400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00

400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00

13.390,00 9.542,00 5.951,00 3.865,00 31.176,00 31.283,00 31.264,00

8



DENUMIREAINDICATORILOR

(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Autoritati executive si legislative (cod 
51.02.01.03)

Autoritati executive

Alte servicii publice generate (cod 54.02 05 
la 54.02.07+54.02.10+54.02.50)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

CHELTUIELICURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.02+10.03)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
20.25+20.27+20.30)

TITLUL V FONDURI DE REZERVA (cod 
50.04)

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Fond de rezerva bugetara la dispozitia 
autoritatilor locate

Servicii publice comunitare de 
evidenta a persoanelor

Alte servicii publice generate

Tranzactii privind datoria publica si 
tmprumuturi

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30)

TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 30.03)

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA 
SI SIGURANTA NATIONALA (cod 
60.02+61.02)

Cod indicator!

510201

51020103 

5402

PREVEDERIANUALE
din

33.387,00

33.387,00

1.984,00

50 I 10,00

~oi r 1.984,00

540205 ( 10,00

540210 | 540,00

540250 P 1.434,00
5502 I-

6.830,00

"f f~ 6.830,00

01F r~ 6.830,00

20 30,00

30 6.800,00
01 r- 6.830,00

5902 8.299,00

carecredi
bugetara desSnata 

strngerii platilor restante

- mii lei -Buget 2021
Estimari

PREVEDERI TRIMESTRIALE*

Trim. I Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

13.521,00 9.964,00 6.027,00 3.875,00 31.776,00 31.883,00 31.864,00

13.521,00 9.964,00 6.027,00 3.875,00 31.776,00 31.883,00 31.864,00
652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082,00 2.082,00

652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082,00 2.082,00

652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082.00 2.082,00

512,00 487,00 484,00 165,00 1.725,00 1.730,00 1.730,00

140,00 121,00 46,00 19,00 341,00 342,00 342,00

10,00 10,00 10,00 10,00
652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082,00 2.082,00

10,00 10,00 10,00 10,00
162,00 162,00 159,00 57,00 565,00 567,00 567,00

490,00 446,00 371,00 127,00 1.501,00 1.505,00 1.505,001.010,00 2.020,00 2.000,00 1.800,00 6.065,00 5.335,00 4.562,00

1.010,00 2.020,00 2.000,00 1.800,00 6.065,00 5.335,00 4.562,00

1.010,00 2.020,00 2.000,00 1.800.00 6.065,00 5.335,00 4.562,00

10,00 20,00 18,00 12,00 6,00

1.000,00 2.000,00 2.000,00 1.800,00 6.047,00 5.323,00 4.556,001.010,00 2.020,00 2.000,00 1.800,00 6.065,00 5.335,00 4.562,00

1.680,00 2.636,00 2.361,00 1.622,00 8.688,00 8.706,00 8.706,00

9



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator! PREVEDERIANUALE

TOTAL

SECTIUNEADE FUNCTIONARE (cod
01+79+85) F 7.494,00

CHELTUIELICURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

oif r 7.494,00

TITLUL1 CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.02+10.03) Tio r 6.200,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la

[20 r 1.207,00
20.25+20.27+20.30)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59 01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15

rii r 87,00
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 
+59.30+59.35)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

|5 r 805,001
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) 70 r 805,00
TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03) ~i r 805,001
A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) Toi r 7.494,00

Ordine publica si siguranta nationala (cod 
61.02.03+61.02.05+61.02.50) 6102 T 8.299,00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

Tf r 7.494,00

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59) oif r 7.494,00

TITLUL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL tlo r 6.200,00cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod Tlo r 1.207,0020.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la
20.25+20.27+20.30)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + rii r 87,00159.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 
+59.30+59.35)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod Id 805,00151+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75) ~70 I-
805,001

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03)

~1 f- 805,001

dm care credits 
bugetare deslinate 

stingerii plzrtilor restan

- mii lei -Buget 2021
Estimari

PREVEDERI TRIMESTRIALE

Trim. I Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

1.680,00 2.341,00 1.859,00 1.614,00 7.846,00 7.862,00 7.862,00
1.680,00 2.341,00 1.859,00 1.614,00 7.846,00 7.862,00 7.862,00
1.491,00 1.630,00 1.625,00 1.454,00 6.491,00 6.503,00 6.503,00

167,00 689,00 212,00 139,00 1.264,00 1.268,00 1.268,00

22,00 22,00 22,00 21,00 91,00 91,00 91,00

295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00

295,00 502,00 8,00 842.00 844,00 844,00295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00
1.680,00 2.341,00 1.859,00 1.614,00 7.846,00 7.862,00 7.862,00
1.680,00 2.636,00 2.361,00 1.622,00 8.688,00 8.706,00 8.706,00
1.680,00 2.341,00 1.859,00 1.614,00 7.846,00 7.862,00 7.862,00
1.680,00 2.341,00 1.859,00 1.614,00 7.846,00 7.862,00 7.862,00
1.491,00 1.630,00 1.625,00 1.454,00 6.491,00 6.503,00 6.503,00

167,00 689,00 212,00 139,00 1.264,00 1.268,00 1.268,00

22,00 22,00 22,00 21,00 91,00 91,00 91,00

295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00

295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00

m



DENUMIREAINDICATORILOR

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Ordine publics (cod 61.02.03.04) 

Politie locals

Invatamant (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65 
02.50)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30)

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 
57.02)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59 01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 
+59.30+59.35)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 
58.05+58.11 +58.12+58.15+58.16+58.30)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03)

A. CHELTUIELILE CURENTE 
i10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Invatamant prescolar si primar (cod 
65.02.03.01 +65.02.03.02)

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar (cod 
65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Cod indicator

oT

610203 

61020304 

6502

7.494.00

8.299,00

8.299,00

33.390,00

21.249,00

21.249,00

17.723,00

453,00 

3.073,00

12.141,00

10.035,00

70 2.106,00
7i 2.106,00

oi 31.284,00

650203 3.885,00

65020301 3.870,00
65020302 15,00
650204 28.757,00

65020401 5.476,00
65020402 23.281,00

icarec
bugetare destinate 

sb’ngerii platilor restar

- mii lei -
Buget 2021

Estimari
FREVEDERI TRIMESTRIALE'

Trim. I Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

1.680,00 2.341,00 1.859,00 1.614,00 7.846,00 7.862,001 7.862,00

1.680,00 2.636,00 2.361,00 1.622,00 8.688,00 8.706,00 8.706,001.680,00 2.636,00 2.361,00 1.622,00 8.688,00 8.706,00 8.706,0014.005,00 6.241,00 7.116,00 6.028,00 25.165,00 25.267,00 25.267,00

3.470,00 5.416,00 6.445,00 5.918,00 22.951,00 23.003,00 23.003,00

3.470,00 5.416,00 6.445,00 5.918,00 22.951,00 23.003,00 23.003,00

3.470,00 4.963,00 4.845,00 4.445,00 18.558,00 18.610,00 18.610,00

453,00 473,00 473,00 473,00

1.600,00 1.473,00 3.920,00 3.920,00 3.920,00

10.535,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00

10.035,00

500,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00500,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00

13.505,00 5.416,00 6.445,00 5.918,00 22.951,00 23.003,00 23.003,00

768,00 1.343,00 1.072,00 702,00 4.046,00 4.059,00 4.059,00

768,00 1.333,00 1.069,00 700,00 4.046,00 4.059,00 4.059,00
10,00 3,00 2,00

13.153,00 4.532,00 5.894,00 5.178,00 20.337,00 20.427,00 20.427,00

928,00 1.115,00 1.717,00 1.716,00 5.725,00 5.740,00 5.740,0012.225,00 3.417,00 4.177,00 3.462,00 14.612,00 14.687,00 14.687,00

11



DENUMIREAINDICATORILOR Jcod indicatoi 

Invatamant postliceal '

. Alte cheltuieli In domeniul 
| Tnvatamantului

Sanatate (cod 
166.02.06+66.02.08+66.02.50)
101+79+85^ °E FUNCT,0NARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

fTITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
l(codiaoi+10.02+10.03)
I IiTir!J,LI1 BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 

120,25+20.27+20.30)

5702)UX AS,STENTAS0c|ALA (cod

SECTIUNEA Ufc DEZVOLTARE (cod 
| 51+55+56+70+79+84+85)
I CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

1711niUL 7i ~?TIVE NEFINANC,ARE (cod I * i »Oi 171.03)
TITLUL XIX PLATI EFECTUATE IN AN?

A. CHELTUIELILE CURENTE------------
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Servicii de sanatate publica

Alte cheltuieli in domeniul sanatatii 
| (cod 66.02.50.50)

Alte institutii si actiuni sanitare 
Cultura, recreere si religie (cod
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

TOADE FUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL'
(cod 10.01+10.02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod

| 650205[ 500,00
650250 f

248,001

1 6602 | 15.057,001

]~F r 14.879,001

r oiF r
14.952,00

rio r 7.457,00

rio r 7.485,00

”57 r
10,00

"5 f~ 178,00 "

15 f- 178,00
li f~ 178,001

85 f~
-73,001

HREVEDbKI ANUALE" 
TOTAL | care credits 

bugetaredesb'nate 
siingeril platilor reslante

01 j 14.952,00

660208

660250

| 7.747,00

( 7.310,00

66025050

6702

| 7.300,00

1 16.991,00

~F ] 16.156,00

"oTf
16.156,00

lo~
5.515,00

20 9.557,00

Buget 2021

Trim. I

76,001

8,00

HKEVEDERl | KIMESTRIALE ‘

Trim. II

126,00

240,00

Trim. Ill 

150,001

Trim. IV 

148,00

- mii lei -

2022

Estimari

2023 2024

”523,00 | 

"258,00 I

3.845,001 1.814,00 8.015,00 8.015,00 " JL015.00

3.845,00 1.814,00 8^015,001 "
8.015,00 8.015,00

3.845,00 1.814,00 8^015,00 J _ 8.015,00
8.015,00

1.815,00 1.509,00 7.810,001
7.810.00 7.810,00]

2.027,001 303,001
195,00 195,001

195,00

loo] 2,001
10,00 ro.ool 10,00

-73,00|

178,00
178,00

4.215,001 5.078,00 ^845,00
1814,00

2.140,00 
2.002,001

2.253,00

3.003,00

1842,00 j 

2.003,00
1512,00

302,00

2.000,00

5.469,00
3.000,00

8.126,00

looo.oo

2.355,00
300,00

1041,00

5.469,00 7.691,00 2.155,00 841,001

5.469,00 7.691,00" 2.155,00 I
841,00

1.697.00 1888,00 1.302,00 628,00

3.642,00 5^373,00 '
379,00 163,00

8.015,OOF 8.015,00 8.015,00

1.005,00

10,00]
8.005,00

lo.ooj
~ 8.005,00" 

1^0,00

17.788,001 17.793,00 17.793,00

16.913,00 16.918,00 16.918,00

16.913,00 16.918,00 16.918,00

5.770,00 5.770,00 5770,00 |

10.005,00 10.010,00 10.010,00



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicatoi

^u.ui la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30)

r ALTE CHELTUIELI (cod 59 01 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 
+59.17+59.20+59.22+59 25 
+59.30+59.35)

SECTIUNEADE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

miUimT'VE nef,nanc,are (c°d

A. CHELTUIELILE CURENTE ~
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

. Servicii culturale (cod 67 02 03 02 la 67.02.03.08+67.02.03.12+67°02°03°30)

Institutii publice de spectacole si
concerte

Servicii reoreative si sportive (cod 
67.02.05.01 la 67.02.05.03)

Sport

Tineret

Alte servicii Tn domeniile culturii 
recreerii si religiei

Asigurari si asistenta sociala
i<?od^?204+68 02 05+6802.06+68.02.10

68.02.11+68.02.12+ 68.02.15+68.02.50)
If+^g+K^ Dt FUNCTI0NARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

1 cheltu|eli de personal 
(cod 10.01+10.02+10.03)

™TnlJ|L 'I BUNuKI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
20.25+20.27+20.30)

TITLULIX ASISTENTA SOCIAl A t™*

670203

67020304

670205

67020501

67020502

PREvtubKI ANUALE- 
TOTAL | ilincarecredite 

bugetaredestinate 
stingeril plafa'lor restanta

13.271,001 

50,00
670250T 3.575,00

6802 r 26.803,00

~F l~
26.303,00

~o?f
26.303,00

Id f~ 8.000,001

20 f~ 1.218,001

mii leiBuget 2021

Estimari

Trim. |

J-KbVEDERI 1KIMESTRIALE"

Trim. || Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

130,00 430,00 474,00 50,00 1.138,00 1.138,00 1.138,00

435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00
435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00

5.469,00 7.691,00 2.155,00 841,00 16.913,00 16.918,00 16.918,00
52,00 32,00 11,00 100,00 100,00 100,00
52,00 32,00 11,00 100,00 100,00 100,00

4.551,00 6.870,00 1.300,00 600,00 13.948,00 13.953,00 13.953,00
4.531,00 6.840,00 1.300,00 600,00 13.898,00 13.903,00 13.903,0020,00 30,00

50,00 50,00 50,00866,00 1.224,00 1.044,00 441,00 3.740,00 3.740,00 3.740,00
7.656,00 8.899,00 5.190,00 5.058,00 28.096,00 28.096,00 28.096,00

7.656,00 8.399,00 5.190,00 5.058,00 27.571,00 27.571,00 27.571,00
7.656,00 8.399,00 5.190,00 5.058,00 27.571,00 27.571,00 27.571,00
2.371,00 2.241,00 1.904,00 1.484,00 8.375,00 8.375,00 8.375,00

601,00 401,00 146,00 70,00 1.280,00 1.280,00 1.280,00

4.629,00 5.708,00 3.100,00 3.478,00 17.736,00 17.736,00 17.736,00
55,00 49,00 40,00 26,00 180,00 180,00 180,00



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator
PRkVbDERIANUALE"

din care creditsTOTAL

+59.30+59.35) " ----------

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TJTLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod

A. CHELTUIELILE CURENTE '—
| (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Asistenta sociala in caz de boli si 
invaliditati (cod 68.02.05.02)

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Asistenta sociala pentru familie si copii

Crese

Prevenirea excluderii sociale (cod 
| 68.02,15.01 +68.02.15.02)

AJutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor 
si asistentei sociale (cod 68.02.50.50)

Alte cheltuieli in domeniul

D

70

tr
01

680205

68020502

680206

680211

680215

68021501

680250

68025050asistentei sociale

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE (cod 
70.02+74.02) v

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod-------------------
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL “ 
| (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
20.25+20.27+20.30)

TITLULX ALTE CHELTUIELI (cod 59 01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15

6902

F

01F

10

20

59
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 I

I +59.30+59.35)

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81) 

TITLULXVI RAMBURSARI DE CREDITE 81F
(cod 81.01+81.02)

stingerii platitor restante

500,00

500,00

500,00

26.303,00

16.690,00

16.690,00 

4.643,00 

2.855,00 
76,001

76,00

2.539,00

2.539,00

80.774,00

56.297,00

41.790,00

7.999,00

33.719,00

72,00

14.507,00

14.507,00

- mii lei -Buget 2021
Estimari

Trim. I

HKEVEDERI IRIMESTRIALE"

Trim. II Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

500,00
525,00 525,00 525,00

500,00
525,00 525,00 525,00500,00
525,00 525,00 525,00

7.656,00 8.399,00 5.190,00 5.058,00 27.571,00 27.571,00 27.571,00
3.870,00 5.631,00 3.440,00 3.749,00 17.505,00 17.505,00 17.505,00
3.870,00 5.631,00 3.440,00 3.749,00 17.505,00 17.505,00 17.505,001.358,00 1.632,00 870,00 783,00 4.865,00 4.865,00 4.865,001.024,00 864,00 580,00 387,00 2.990,00 2.990,00 2.990,004,00 72,00

76,00 76.00 76,00
4,00 72,00

76,00 76,00 76,001.400,00 700,00 300,00 139,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00
1.400,00 700,00 300,00 139,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00

21.921,00 38.679,00 12.996,00 7.178,00 70.700,00 74.152,00 74.156,00

11.681,00 28.915,00 9.146,00 6.555,00 60.840,00 64.292,00 64.296,00
7.181,00 25.415,00 5.646,00 3.548,00 43.660,00 43.760,00 43.760,00
1.821,00 2.255,00 2.137,00 1.786,00 8.360,00 8.360,00 8.360,00
5.360,00 23.134,00 3.483,00 1.742,00 35.225,00 35.325,00 35.325,00

26,00 26,00 20,00 75,00 75,00 75,00

4.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,004.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,00



denumirea indicatorilor

jSECTIUNEADEDEZVOLTARE (cod
(£^55+56+70+79+84+85)
|'«n«LVIIALTET^ANSFERUR| (cod

I 05.01)

IITLULX Proiecte cu finantare din fonduri 
exteme nerambursabile aferente cadrului 
financial-2014-2020 (cod 58.011a 
58,05+58,11+58.12+58.15+58.16+58.30)

| CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

I^JpL^n^CTlVElsiEFiNANCrARE-^^

Uiulv,,altetransferur, (cod"

I 00.01)

550ljLVMALTETRANSFERURI (cod

OPERATIUNIFINANCIARE (cod 81)
ITITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE 

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

I «uinie’servicii si dezvoltare publica (cod 
I 70.02.03+70,02.05 la 70.02,07+70.02.50)
f sECTRJ^EAut hUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 
| (cod 10.01+10.02+10.03)
feu! BUNURI SI SERVICII (cod 

20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
| 20,25+20.27+20.30)
I IPH'LXALTE CHELTUIELI (cod 59.01 

59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 

| +59.30+59.35)

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+81)

J TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
[ (cod 81.01+81.02)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

Cod Indicator

55D

58

55

5501

7002

PREVEPbKI ANUAI F~ 
TOTAL I din care credite

bugetare destinate 
sh'ngerii plab'lor restar

24.477,001 

1.000,00 

4.104,00

19.373,001 

19.373,00

1.000,00

1.000,001

14.507,00
T4.507.00

T6.894.00

68.259,00

T4.297.00

01F 29.790,00

To ' 7.999,00

~20 j 21.719,00

"59 f
72JOO

79F |

8if r
14.507,00

14.507,00

D r 23.962,00

- mii leiBuget 2021

Estimari^KbVbDERI IKIMESTRIALE"

Trim. I Trim. II Trim. I
2022

Trim. IV
2023 2024

10.240,00 9.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,00
1.000,00

4.104,00

6.136,00 8.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,006.136,00 8.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,00
1.000,00

1.000,00

4.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,004.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,0011.285,00 26.415,00 5.646,00 3.548,00 43.660,00 43.760,00 43.760,00
19.200,00 30.641,00 11.958,00 6.460,00 57.800,00 61.252,00 61.256,00
9.360,00 20.915,00 8.146,00 5.876,00 48.340,00 51.792,00 51.796,00
4.860,00 17.415,00 4.646,00 2.869,00 31.160,00 31.260,00 31.260,00
1.821,00 2.255,00 2.137,00 1.786,00 8.360,00 8.360,00 8.360,00
3.039,00 15.134,00 2.483,00 1.063,00 22.725,00 22.825,00 22.825,00

26,00 26,00 20,00 75,00 75,00 75,00

4.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,004.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,00
9.840,00 9.726,00 3.812,00 584,00 9.460,00 9.460,00 9.460,00

1.000,00



DENUMIREAINDICATORILOR |Cod indicator!

55.01)

TITLULX Proiecte cu finantare din fonduri 
externe nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 
58,05+58.11 +58.12+58.15+58.16+58.30)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TniULXII AC'l IVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03)

TITLUL VIIALTE TRANSFERURI (cod 
55.01)

"TITLUi.Vn ALTE-TRANSFERURI (cod 
55.01)

OPERATIUNI FINANCIARE (cod 81)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE

PREVEDERIANUALE 
TOTAL I 3in care credits

| bugefe
st'ngerii platilor restarts

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59) 

Locuinte (cod 
| 70.02.03.01+70.02.03.30)

. Dezvoltarea sistemului de
| locuinte

i u-j Alimentare cu apa si amenajari
hidrotehmce (cod 

[7002.05.01+70.02.05.02)

Alimentare cu apa

lluminat public si electrificari rurale

Alimentare cu gaze naturale in 
| localitati

Alte servicii In domeniile locuintelor 
| servidilor si dezvoltarii comunale

I Protectia mediului (cod 
174.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50)

S— DE FUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
20.25+20.27+20.30)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

700203

70020301

700205

70020501 
~700206" 

700207

14.507,001

14.507,00

34.894,00

15,OOl 

10.283,00 

1.298,001

55.172,00

12.515,00

12.000,00

12.000,00

^2.000,00

515,001

Buget 2021 mii lei -

PKEVEDERl IRIMESTRIAIF

Trim. I

4.104,001

4.705,001 

5,00

400,001

Trim. II Trim. Ill Trim. IV
2022

15,00

15,00

Estimari

2023 2024

5.736,OOP 

5.736,00
8.726,00 
1726,001

3.812,00

1812,00
584,00 

~ 584,00
9.460,00

9.460,00
9.460,00

9.460,00
9.460,00

9.460,00
1000,001

1000,001

4.500,001 

4.500,001 

8.964,00

3.500,00 
3.500,001 

18.415,001

1500,00

1500,00

4.646,00

3.007,00

3.007,00

2.869,00

17.180,001

17.180,00

31.160,00

20.532,00 

20.532,00) 

31.260,001

20.536,00 

20.536,00 

31.260,00 1
1.014,00 224,00 224,00 29,001 1.560,001 1.560,001

1.560,00
1.014,00 224,001

224,00 29,00 T560.00 1.560,001
1.560,00

2.980,001 

1.073,00
1.949,00

120,00
649,00

100,00

26.364,00 9.650,00 5.682,00

8.038,00 1.038,00 718,00

8.000,001
1.000,00 679,00

8.000,001
1.000,00 679,00

8.000,00 1.000,00 679,00

3100] 38,00 39,00

6.675,00T 
1.400,001

6.675,00
1.400,001

6.675,00

1400,00

48.165,00 51.617,00 ~ 51.621,00

12.900,00 12.900,00 12.900,00

12.500,00 12.500,00 12.500,00

12.500,001
12.500,00 12.500,00

12.500,00 12.500,00 12.500,00

400,00 400,00 400,00

1R



DENUMIREAINDICATORILOR jCod indicatoj

| 51+55+56+704-79+84+85)

JCHELTUIELI UE CAPITAL (cod 71+72+751'
[71T01Ui 7" NEF|NANCIARE (cod

I A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Reducerea si controlul poluarii

l / j Salubritate si gestiunea deseurilor 
| (cod 74.02.05.01+74.02.05.02)

Salubritate

1 Canalizarea si tratarea apelor 
reziduale

[Partea a V-a ACTIUNIECONOMICE- 
I 80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

DE bUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
110+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

| TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.02+10.Q3) NAL

l?nTniU|L onBnUcNUKISlSERV|CH (cod 
on'22 3 20 06+2° 09 la 20.16+2018 la 

| 20.25+20,27+20.30)

TITLUL IV SUBVENTII (cod
| 40,03+40.20+40,30)

ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 

I +59.17 +59.20+59.22 +59 25 
| +59.30+59.35)

^.E£‘[,UNEA Dt DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

^J!LLrn=X Prolfcte cu finantare din fonduri 
[ exteme nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.011a 
58.05+58.11 +58,12+58.15+58,16+58.30)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)'

7L01^+ 71 03)"TIVE NEF,NANCIARE (cod

A. CHELTUIELILE CURENTE 
(10+20+30+40+50+51+55+56+57+591

PREvtUfcKI ANHAI~F 
TOTAL | inearBcredite 

bugetare destinate 
stingerii plafa'tor reslanls

54.028,001 

31.204,00

42.348,001

- mii lei -Buget 2021

Estimari^KbVEDERI I KIMESTRIAL~
Trim. | Trim. II Trim. Ill 2022

Trim. IV 2023 2024

400,00 38,00 38,00 39,00 400,00 400,00 400,00400,00 38,00 38,00 39,00 400,00 400,00 400,00
2.321,00 8.000,00 1.000,00 679,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

400,00
400,00 400,00 400,002.321,00 8.000,00 1.000,00 679,00 12.500,00 12.500,00 12.500,00

2.321,00 8.000,00 1.000,00 679,00 12.500,00 12.500,00 12.500,0038,00 38,00 39,00

35.761,00 17.319,00 8.755,00 3.337,00 18.456,00 15.514,00 16.381,00
2.980,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00
2.980,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00

420,00 503,00 498,00 491,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
50,00 1.747,00 1.434,00 961,00 4.400,00 4.400,00 4.400,00

2.500,00 1.700,00 600,00 200,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
10,00 10,00 10,00 10,00 42,00 42,00 42,00

32.781,00 13.359,00 6.213,00 1.675,00 7.014,00 4.072,00 4.939,00
31.204,00

1.577,00 13.359,00 6.213,00 1.675,00 7.014,00 4.072,00 4.939,001.577,00 13.359,00 6.213,00 1.675,00 7.014,00 4.072,00 4.939,00
34.184,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00



Buget 2021
- mii lei ■

Transporturi (cod
84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.02.50)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 
01+79+85)

CHELTUIELICURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

. TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 
I (cod 10.01+10,02+10.03)

TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 fa 
20.25+20.27+20.30)

TITLUL IV SUBVENTII (cod 
40.03+40.20+40.30)

TITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15 
+59.17 +59.20+59.22 +59.25 
+59.30+59.35)

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

TITLUL X Proiecte cu finantare din fonduri 
exteme nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la 
58,05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE (cod 
71.01+71.03)

| A. CHELTUIELILE CURENTE 
^ (10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

Transport rutier (cod 84.02.03.01 la 
84.02.03.03)

Transport In comun

Strazi

DEFICIT 1) 99.02.96 + 99.02.97

Deficitul sectiunii de dezvoltare

VENITURILE SECTIUNII DE 
FUNCTIONARE (cod 00.02+00.16+00 17) - 
TOTAL

VENITURI PROPRII (00.02-11.02 
37.02+00.16)

I. VENITURI CURENTE (cod

84020302 

84020303 

9902 

990297 

000102

HKEVEDERIANUALE PREVEDtIRTtrimestriale
Estimari

8402

TOTAL
bugetare destinate 

sb'ngeril platilor restante
Trim. I Trim. II Trim. Ill Trim, iv

2022 2023 2024

65.172,001
35.761,00 17.319,00 8.755.00 3.337,00 18.456,00 15.514,00 16.381,00~F 11.144,00 2.980,00 3.960,00 2.542,00 I

1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00"oif
11.144,00 2.980,001

3.960,00 2.542,00 1.662,001
11.442,00 11.442,001 11.442,0015 1.912,00 420,001

503,00 498,00 491,001
2.000,00 2.000,00 2.000,00"20

4.192,00 50,00 1.747,001 1.434,00 I
961,00 4.400,001

4.400,00 4.400,00
40 f~ 5.000,001

2.500,00 1.700,00 600,00 200,00 5.000,001
5.000,00 5.000,00

59 40,00 10,00 10,001 10,001 10,001 42,001 42,001
42,00

54.028,001 

31.204,00

22.824,00

22.824,00

42.348,00

65.172,00

32.975,00

32.197,00

27.930,00

27.930,00

192.130,00

178.045,00

178.522,00

32.781,001 13.359,001

31.204,001

13.359,001 
13.359,001

34.184^001 3.960,00]

35.761,00| 17.319,001

30.475,00 j 

5.286,00 

8.869,00 

8.869,00 

49.176,00

49.757,00 69.202,001

46.077,00 69.115,001

6.213,00[

6.213,00

6.213,00

2.542,00

8.755,00

600,00 

8.155,00 

1.732,00 

1.732,00 

39.663,00

1.675.00T 
1.675,001

7.014,001 
7.014,001

4.072,001 

4.072,001
4.939,00

4.939,00

1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00

3.337,00 18.456,001
15.514,00 16.381,00

200,00 
3.137,001

5.000,001 

13.456,001
5.000,001 

10.514,001
5.000,00

11.381,00

29.311,001 194.895,001 197.803,001
197.015,00

21.191,00 175.155,00 175.118,00 175.098,00

27.502,00 186.886,001 189.794,001
189.006,00



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator! PREVEDERIANUALE

00.03+00.12)
[A. VENITURIFISCALE (cod 
| 00.04+00.09+00.10+00.11)

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CASTIGURI DIN CAPITAL (cod 

[00.05+00.06+00.07)

A1.1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA 

| PERSOANE JURIDICE (cod 01.02)

| Impozit pe profit (cod 01.02.01)

Impozit pe profit de la agenti 
economici

A1.2. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI 
CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA '

I PERSOANE FIZICE (cod 03.02+04.02)

I Cote si some defalcate din impozitul pe 
| venit (cod 04.02.01+04.02.05)

Cote defalcate din impozitul pe venit

. Cote defalcate din impozitul pe venit 
| pentru echilibrarea bugetelor locale

Sume repartizate din Fondul la 
| dispozitia consiliului judetean

A3. IMPOZITE SI TAXE PE 
| PROPRIETATE (cod 07.02)

I Impozite si taxe pe proprietate (cod 
| 07,02.01 +07.02.02+07.02.03+07.02.50)

Impozit si taxa pe cladiri (cod 
[07.02.01.01+07.02.01.02)

l _ . Impozit pe cladiri de la persoane 
| tizice )

. Impozit si taxa pe cladiri de la
| persoane juridice *)

Impozit si taxa pe teren (cod
| 07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

. Impozit pe terenuri de la
[persoane fizice *)

Impozit si taxa pe teren de la 
[persoane juridice *)

, r» Impozitul pe terenul din extraVilan
) + Restante din anii anteriori din

0005

TOTAL

197.048,00

112.206,00

200,00

200,00 

200,00

1127006,00

112.006,00

111.006,00

3m care cnedite 
bugetaredestinate 

stingerii platilor restante

Buget 2021

Trim. I

• mii lei ■

PKEVEDERl IKIMESTRIALE"

Trim. II

50.205,001 74.992,00

33.212,001 51.795,00

200,00

200,00 

200,00

Trim. Ill Trim. IV
2022

Estimari

2023 2024

43.203,001 28.648,001 198.666,UU| 198.684,00[ 198.763Too

^•140,00' ™&3'00 104.795.00 104.758.00 104.73*
00

300-00| 300,00 300^01

51.795,00 21.140,001 6D59.00 ~~ 104.495,00
104.458,00 104.438,00

51.795,00 21.140,00 6.059,00 104.495,00 104.458,00 104.438,00
51.545,00 20.890,00 5.809,00 104.246,00 104.246,001

104.246,00
249,00 212,00 192,00

250,00 ~ 250,00 250,001

4ft



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicatoj PREVEDbKI ANUALE~ 
TOTAL I 3lncarec

bugetare destinate 
stingerii platilor res tan

A4.|Mp°z,TE si TAXE PE BUNURI SI 
SERVICII (cod 11.02+12.02+15.02+16.02)

Sume defalcate din TVA (cod '
I j Qgj 01+11 02 02+11 02.05+11.02.06+11.0

. Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adaugata pentru finantarea cheltuielilor 

I descentralizate la nivelul comunelor, 
oraselor, municipiilor. sectoarelor si ’ 
Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea 
adaugata pentru echilibrarea bugetelor 
locale

Taxe pe servicii specifice (cod 
115.02.01+15.02.50)

Impozit pe spectacole

Taxe pe utilizarea bunurilor. autorizarea 
utilizam bunurilor sau pe desfasurarea de 
activitati (cod

116,02.02+16.02.03+16.02.50)

,, Impozit pe mijloacele de transport
| (cod 16.02.02.01+16.02.02.02)

I . . . Impozit pe mijloacele de transport 
| detinute de persoane fizice *)

i Impozit pe mijloacele de transport
| detinute de persoane juridice *)

i- . , ^axe s* lar|le pentru eliberarea de
| licente si autorizatii de functionare

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, 
autonzarea utilizarii bunurilor sau pe 
desfasurare de activitati

C. VENITURINEFISCALE (cod 
00.13+00.14) '

E^VEN,TURI DIN pR°PRIETATE (cod 
30.02+31.02)

Venituri din proprietate (cod
30.02.01+30.02.05+30.02.08+30.02.50)

Venituri din concesiuni si inchirieri

110206n

1502 f~
10,00

[ 150201 (

'1602 f~
10,00

8.600,00

160202 5.850,00

16020201 4.000,001

16020202 T850.00

160203 2.500,00

160250 250,001

-18.526.001 

~2.890.00 

2.890.00 

1.290,00

- mii lei -Buget 2021

Trim. I

300,00

4.280,00

2.120,00

2.120,00

10,00,

10,00
2.150,00

1.450,00

1.000,00

450,00

600,00

100,00

-4.128,00

650,00

650,00

300,00

EstimariHKEVEDERl IWMESTRIALE-

Trim. || Trim. Ill
2022

Trim. IV
2023 2024

460,00 462,00 220,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00
10.550,00 9.413,00 9.937,00 41.171,00 41.226,00 41.325,00
7.750,00 7.188,00 8.512,00 31.361,00 31.416,00 31.515,00 i

7.750,00 7.188,00 8.512,00 30.704,00 30.962,00 31.215,00

657,00 454,00 300,00

10,00 10,00 10,00

10,00 10,00 10,002.800,00 2.225,00 1.425,00 9.800,00 9.800,00 9.800,00

2.000,00 1.500,00 900,00 6.500,00 6.500,00 6.500,00
1.500,00 1.000,00 500,00 4.500,00 4.500,00 4.500,00

500,00 500,00 400,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
700,00 700,00 500,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

100,00 25,00 25,00 300,00 300,00 300,00

-5.877,00 -7.375,00 -1.146,00 -11.780,00 -8.890,00 -9.757,00
850,00 850,00 540,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00
850,00 850,00 540,00 3.300,00 3.300,00 3.300,00
350,00 350,00 290,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00



DENUMIREAINDICATORILOR I Cod indicatoj

| (cod 30.02.05.30)

. ... . Alte venituri din concesiuni si 
inchinen de catre institutiile Dublin*

Venituri din dividende (cod 
30.02.08.02+ 30.02.08.03)

D[vidente de virat de catre 
socfetable si companiile nationale si 
societatile cu capital majoritar de stat *)

Alte venituri din proprietate

Y*' Y^NZARI DE BUNURI SI SERVICII
(cod 33.02+34.02+35.02+36.02+37.02)

Venituri din prestari de servicii si alte “ 
activitati (cod 33.02.08 + 33 02 10 +
33.02.12 + 33.02.24
+33.02.27+33.02.28+33.02.33+33.02.501

Pan'ntilor sau sustinatorilor 
legali pentru intretinerea copiilor in crese

Venituri din taxe administrative, eliberari 
permise (cod 34.02.02+34.02lsffl

elihPrarienVer"-Uri din taxe administrative, 
eiiberan permise

ni ?eila,itati si confiscari (cod 
35.02,01 la 35.02.03+35.02.50)

, Vfnituddin amenzi si alte sanctiuni
35.02 01P02)Vlt d'SP0Zitiil0r le9a,e (cod

, YenillJri d'n amenzi si alte sanctiuni 
aplicate de catre alte institutii de specialitate

Mire amenzi, penalitati si confiscari
Diverse venituri (cod
36.02.01+36.02.05+36.02.06+36 02 11+36 
02.14+36.02.32+36.02.50)

Taxe speciale

Alte venituri

Transfers! voluntary altele decat 
subventiile (cod 
37.02.01+37.02.03+37.02.50)

Varsaminte din sectiunea de
riU(.'lun?tnare P6ntru finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local (cu semnul

PRbvcutKi ANUALE"
total

30020530 I 1.290,00

*300208
600,00

30020803 600,00

300250 1.000,00
0014 -21.416,00

3302 220,00

35020102

150250 

3602'

360206" 

360250 

3702

370203"

2.500,001

lo,oo

827,00

- mii lei -Buget 2021
Estimari

Trim. I

r-KbVbDERI I KIMbSTRIALF"

Trim. II Trim, ill 2022
Trim. IV

2023 2024

300,00 350,00 350,00 290,00 1.300,00 1.300,00 1.300,00
150,00 200,00 200,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
150,00 200,00 200,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

200,00 300,00 300,00 200,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00-4.778,00 -6.727,00 -8.225,00
-1.686,00 -15.080,00 -12.190,00 -13.057,00

75,00 75,00 35,00 35,00 300,00 300,00 300,00

75,00 75,00 35,00 35,00 300,00 300,00 300,00
20.00 20,00 20,00 20,00 100,00 100,00 100,0020,00 20,00 20,00 20,00 100,00 100,00 100,00

760,00 815,00 715,00 260,00 3.100,00 3.100,00 3.100,00
750,00 800,00 700,00 250,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00

750,00 800,00 700,00 250,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00
10,00 15,00 15,00 10,00 100,00 100,00 100,00167,00 200,00 260,00 200,00 1.050,00 1.050,00 1.050,00

150,00 200,00 260,00 200,00 1.000,00 1.000,00 1.000,0017,00
50,00 50,00 50,00-5.800,00 -7.837,00 -9.255,00 -2.201,00 -19.630,00 -16.740,00 -17.607,00

-5.800,00 -7.837,00 -9.255,00
-2.201,00 -19.630,00 -16.740,00 -17.607,00



4202

420234

DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator!

________________ (cod 00.18)
I seventh DE LAALTE NIVFi f 7j~g~
ADMINISTRATE PUBLICE (cod 

142.02+43.02) '

I®®11 de la bugetul de stat (cod 
42.02.21+42.02.28+42.02.32 la 42 02 36 
+42.02.41 +42.02.42+42 02 44
2028lt45+42'02'51+42 02-54+4202-80+4

I non*nS tbve.n*li pentru acordarea ajutorului 
pentru Incalzirea locuintei cu lemne 

I carbuni, combustibili petrolieri

,Subventii din bugetul de stat pentru'
| finantarea sanatatii p
I ?n5oIU,EL,LE SECTIUNII DE 
I FUNCTIONARE (cod 50.02 + 59 02 + 63 m + 70,02 + 74.02 + 79.02) 59 02 + 63 02

[^79^85^ °E hUNCTI0NARE (cod

?„HELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

| J,T*-UL 1 CHELTUIELI DE PERSONAL 
I (cod 10.01+10.02+10.03)
(Tnny,1-" B£NUK, SI SERVICII (cod"

2001 ,a 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
120.25+20,27+20.30) 3
| TITLUL III DOBANZI (cod 30.01 la 3003)"

TITLULIVSUBVENTII (cod 
140,03+40.20+40.30)
|1o04)LVFONUU DERE2ERVA (cod

155.lQ1»L55-02)'rc (M
15702)LIX ASISTENTAS°CIALA (cod

I Kony*" c^LTE CHELTUIELI (cod 59 01 
I 59.02 + 59.08 +59.11 +59 12 +59 15 
I +59.17 +59.20+59.22 +59 25 
I +59,30+59.35)
[qperatiuni financiare (codlo+iTT

PRE veutrKI ANUALE 
TOTAL I dincarecrE

stingerii plalilor restante

13.604,001 

192.130.Ool

T92.130.00

177.696,00

~56.731.Ooj

86.076,00

~6.800,00 j

5.000,00

- mii leiBuget 2021
Estimari

Trim. |
PKEVEDERi I KIMESTRIaTf"

Trim. II Trim. Ill 2022
Trim. IV 2023 2024

3.099,00 4.865,00 3.835,00 1.809,00 8.009,00 8.009,00 8.009,00 I3.099,00 4.865,00 3.835,00 1.809,00 8.009,00 8.009,00 8.009,00

3.099,00 4.865,00 3.835,00 1.809,00 8.009,00 8.009,00 8.009,00

4,00
4,00 4,00 4,00

3.095,00 4.865,00 3.835,00 1.809,00 8.005,00 8.005,00 8.005,00
49.176,00 73.980,00 39.663,00 29.311,00 194.895,00 197.803,00 197.015,00

49.176,00 73.980,00 39.663,00 29.311,00 194.895,00 197.803,00 197.015,00
44.749,00 70.480,00 36.163,00 26.304,00 177.715,00 177.271,00 176.479,00
16.115,00 15.524,00 14.160,00 10.932,00 59.377,00 59.448,00 59.430,00
19.836,00 44.065,00 13.948,00 8.227,00 82.386,00 82.592,00 82.586,00

1.000,00 2.000,00 2.000,00 1.800,00 6.047,00 5.323,00 4.556,002.500,00 1.700,00 600,00 200,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
10,00

10,00 10,00 10,00
400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00

4.631,00 6.164,00 3.103,00 3.480,00 18.219,00 18.219,00 18.219,00
267,00 617,00 2.202,00 1.615,00 5.629,00 5.629,00 5.629,00

4.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,00



denumirea indicatorilor Cod indicator
prevederianualf

tJm care erectile 
bugetare deslinate

TOTAL

RAMBURSAKI de credite 
I (cod 81.01+81.02)

I faitej.l-a SERVICII PUBLICE GENFRAI F
| (cod 51.02+54.02+55.02+56.02) 

If+ra+wf* DE FUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TiTLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.Q2+10.03)

''B„UNuRI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 

' 20.25+20.27+20.30)

TITLUL III DOBANZI (cod 30,01 la 30.03) 

5004)LVFONUUmUEREZERVA (cod 

}5.m55!^TETRANSKRm' <°«

^ ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15

81F

5002

F

01F

10

20

30
5o"

55F

59

14.507,00

38.608,00

38.608,00

38.608,00

19.648,00

10.975,00

stingerii plat'lor restart

6.800,00

10,00

1.000,00

175,00
I +59.17 +59.20+59.22 +59 25 
| +59.30+59.35)
7i.o2Aoit°03)ti eXeCUt'Ve Si ,e9islatlve (cod 

________Autoritati executive
Iservic'i publice generate (cod 54 02 05 
| la 54,02.07+54.02.10+54.02.50)
fej+Ts^ DE FUNCTI0narE (cod--------

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL------
| (cod 10.01+10.02+10.03)
I llLUL II BUNuki SI SERVICII (cod 

20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
120.25+20,27+20.30)

SOM)1 VF0NUUKI DE REZERVA (cod

Fond de rezerva bugetara la dispozitia

510201

51020103

5402

F

01F

10

20

50

540205

29.794,00

29.794,00 

1.984,001

1.984,00

1.984,00

1.648,00

326,00

10,00

10,00autoritatilor locate

mii lei -Buget 2021

Estimari

Trim. I

J-'KbVEDERi i KIMESTRIALF"

Trim. || Trim. Ill 2022
Trim. IV

2023 2024

4.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,00
12.098,00 12.180,00 8.481,00 5.849,00 39.317,00 38.700,00 37.908,00
12.098,00 12.180,00 8.481,00 5.849,00 39.317.00 38.700,00 37.908,00
12.098,00 12.180,00 8.481,00 5.849,00 39.317,00 38.700,00 37.908,00
6.182,00 5.007,00 4.879,00 3.580,00 20.571,00 20.630,00 20.612,00
4.466,00 4.683,00 1.422,00 404,00 11.459,00 11.504,00 11.498,00

1.000,00 2.000,00 2.000,00 1.800,00 6.047,00 5.323,00 4.556,0010,00
10,00 10,00 10,00

400,00 400,00 150,00 50,00 1.047,00 1.050,00 1.049,00
50,00 80,00 30,00 15,00 183,00 183,00 183,00

10.436,00 9.542,00 5.951,00 3.865,00 31.176,00 31.283,00 31.264,00
10.436,00 9.542,00 5.951,00 3.865,00 31.176,00 31.283,00 31.264,00652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082,00 2.082,00

652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082,00 2.082,00
652,00 618,00 530,00 184,00 2.076,00 2.082,00 2.082,00
512,00 487,00 484,00 165,00 1.725,00 1.730,00 1.730,00
140,00 121,00 46,00 19,00 341,00 342,00 342,00

10,00
10,00 10,00 10,00

10,00
10,00 10,00 10,00



DENUMIREAINDICATORILOR

Servidi publice comunitare de 
| evidenta a persoanelor

Alte servidi publice generate

Tranzactii privind datoria publica si 
| imprumuturi

DE FUNCTIONARE (cod
I 01+79+85)

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

feuL II BUNURI SI SERVICII (cod 

20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 
120.25+20.27+20.30)
| TITLUL III DOBANZI (cod 30,01 la 30.03)

I Partea a ll-a APARARE, ORDINE PUBLICA 
SISIGURANTANATIONALA (cod 

(60.02+61.02)

SHCTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

1 CHELTUIELI DE PERSONAL 
| (cod 10.01+10.Q2+10.03)

ITiyf- 'i BUNURI SI SERVICII (cod 
a 20-06+20.09 la 20.16+20.18 la 

| 20.25+20.27+20.30)

L X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 

| +59.17 +59.20+59.22 +59 25 
I+59.30+59.35)

ISisi9urantanationala (cod 
| 61.02.03+61.02.05+61.02.50)

Ordine publica (cod 61.02.03.04)

Politie locate

Invatamant (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65 

I 02.50)

Inf ™'U0NEA UE FUNCTIONARE (cod 
I 01+79+85)
fCHELTUIELI CURENTE (cod 

110+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

Cod indicator]
TOTAL

540210 540,00

540250

5502

7.434,00

6.830,00

"f
6.830,00

"oif" 6.830,001

20 30,00

30

5902
6.800,00

7.494,00

59 87,OOl

6102 7.494,00

110203
7.494,00

61020304 7.494,00
6502 21.249,00

"f
21.249,00

01F 21.249,00

dm care ere 
bugetare desBnate 

sfingerii plafilor restanfa

Buget 2021

PREVEUbW TRIMESTRIAI F~ 

Trim. II | Tnm. Ill

162,001

446,00
2~020,00

159,00

371,00
2^000,00

2.000,00

2.000,00

127,00]

iloo.oo

1.800,00

1.800,00

Estimari

2023

167,001

1.501,001 1.505,001 1.505,00 

®065*00 ^335,001 4562,00

_■ mii lei •

18,661
6,00 I

1.000,001 
1.680,001

2.000,00 
27341,001

2.000,00 
7859,001

7800,001 

7614,00
7047,001

7 846,00

7323,001 

7.862,00

7556,00

7.862,00

1.680,001
2341,00 7.859,001 7614,00

7.846,00 7.862,00 7.862,00
1.680,00 2.341,00 7.859,00

1.614,00 2846,00 7.862,00 " 7.862,001
1.491,00 1.630,00 ( 7625,00 7454,00

6.491,00 6.503,001 " 6.503,00 1

167,00 689,00 212,00 139,00 1.264,00 1.268,00 1.268,00
22,001 22,001

22,00 21,00 91,001 91,001
91,00

1.680,001 2.341,00 7859,00 7.614,00
7.846,00 7.862,00 2862,00

1.680,00

1.680,00

3.470,00

2.341,00

2.341,00

5.416,00

7859,00

7859,00

6.445,00

7.614,00

1.614,00

5.918,00

7.846,00 
7.846,001 

22.951,00

7.862,00 

7.862,00 " 
~ 23.003,00

2862,00 

2862,00 
~ 23.003,00

3.470,00 5.416,00 6.445,00 5.918,00 22.951,001
23.003,00 23.003,00 I

3.470,00 5.416,00 6.445,001 7918,00
22.951,00 23.003,00 23.003,00



denumirea indicatorilor

]?mU.L LUiiNUKI Sl SERVICII (cod 

on'22 3 20 06+20.09 la 20.16+20 18 la 
20.25+20.27+20.30) 3
]t,02)LIX ASISIENTAS°CIALA (cod

wAnIEcl;HtLTU,ELI («* 5901 + 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15
+59.17+59.20+59.22 +59 25 
+59.30+59.35)

no nVo «4mant Presco,ar si primar (cod 
65.02.03,01+65.02.03.02)

Invatamant prescolar

______Invatamant primar

I Jnva»mant secundar (cod | 65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

invatamant postliceai

, Alte cheltuieli In domeniul 
| tnvatamantului

Sanatate (cod '
166,02.06+66.02.08+66.02.50)
ferg+^r DE hUNCTI0NARE (eod

[CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

1 CHELTU,ELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.Q2+10.03)
feULB£NUR1SI SERVICII (cod" 

on'Sr a 20 06+20.09 la 20.16+2018 la 
[ 20.25+20,27+20.30) 3

57.02)UX AS,STENTAS0c|AU (cod

Servicii de sanatate publica
(co^O~oSMnd°meniUlSanatalii

________ Alte institutii si actiuni sanitare
Cuitura, recreere sl religie (cod 
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.07 sn)

Cod Indicaton

20

01F

To"

20~

57"

660208

660250

66025050 

6702

HREVEDbKIANUALE" 
TOTAL

17.723,00

453,001 

3TI73.001

Jin care credile 
bugetaredestinate 

stingerii platilor restante

650203 3^879,00

65020301 I 3.864,00

[650203021

650204 16.630,00

65020401 1 5.305.00 j

65020402 | 11.325,001

650205 I_______ 500,001

650250 1 240,00

6602 1 14.879,00

F 14.879,00

14.952,001

"7.457,001

7.485,00

10,00

7.569,00
"7.310,Oo|

- mii lei -Buget 2021
Estimari

Trim. I
RKbVEDERI I KIMESTRIALF~

Trim. II Trim. Ill 2022
Trim. IV 2023 2024

3.470,00 4.963,00 4.845,00 4.445,00 I8.00U,OOI 18.610,00 18.610,00

453,00
473,00 473,00 473,00

1.600,00 1.473,00 3.920,00 3.920,00 3.920,00

767,00 1.338,00 1.072,00 702,00 4.046,00 4.059,00 4.059,00
767,00 1.328,00 1.069,00 700,00 4.046,00 4.059,00 4.059,0010,00 3,00 2,002.627,00 3.712,00 5.223,00 5.068,00 18.123,00 18.163,00 18.163,00

767,00 1.115,00 1.717,00 1.706,00 5.556,00 5.571,00 5.571,001.860,00 2.597,00 3.506,00 3.362,00 12.567,00 12.592,00 12.592,0076,00 126,00 150,00 148,00 523,00 523,00 523,00240,00
259,00 258,00 258,00

4.142,00 5.078,00 3.845,00 1.814,00 8.015,00 8.015,00 8.015,00
4.142,00 5.078,00 3.845,00 1.814,00 8.015,00 8.015,00 8.015,00
4.215,00 5.078,00 3.845,00 1.814,00 8.015,00 8.015,00 8.015,00
2.133,00 2.000,00 1.815,00 1.509,00 7.810,00 7.810,00 7.810,00
2.080,00 3.075,00 2.027,00 303,00 195,00 195,00 195,00

2,00 3,00 3.00 2,00 10,00 10,00 10,002.140,00 2.075,00 1.842,00 1.512,00 8.005,00 8.005,00 8.005,002.002,00 3.003,00 2.003,00 302,00 10,00 10,00 10,002.002,00 3.003,00 2.003,00 302,00 10,00 10,00 10,005.469,00 7.691,00 2.155,00 841,00 16.913,00 16.918,00 16.918,00



DENUMIREAINDICATORILOR (cod indicator]

I if+mssf* Ut hUNGT,0NARE (cod

) witu UIELI CUREN7E (cod 

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59]

I r,7}Vo1 CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10,02+10.03)

jirn-ULII BuimukiSISERVICII (cod 

^O6*20-09,a20.16+20.18la 
120,25+20.27+20.30)

I IiTnVL c ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 59-°2 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 
+59.17 +59.20+59.22 +59 25 

| +59.30+59.35)

i „ Servicii culturale (cod 67 02 03 02 la 
| 67.02,03.08+67.02 03,12+67.02.03.30)

i ^ Institutii publice de spectacole si 
| concerte

I mSnrlCii.reCreatlVe Sl sportive (cod 
167.02.05.01 la 67.02.05.03) 1

Sport

Tineret

Alte servicii fn domeniile culturii 
Irecreerii si religiei

I Asigurari si asistenta sociala
So ?f04+6802-05+68°206+68.02 10 
+68,02,11+68.02,12+ 68.02.15+ 68,02.50)

Dt l-UNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

' CHELTU|ELI de personal
I (cod 10.01+10.02+10.03)

TITLULII BUNURI SI SERVICII (cod 1la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 

20.25+20.27+20.30)
l7 02)L,X ASISlbNTASOCIALA (cod

*ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 +
59.02 + 59.08 +59.11 +59 12 +59 15
+59.17+59.20+59.22+59 25 
+59.30+59.35)

PREVbUbKI ANUALE~ 
din care credite 

bugetare desfnate

670203

67020304

670205

67020501

67020502

1.084.00

12.941,00 

50,00
670250 3.070,00

| 6802 26.303,00

F 26.303,00

~oTf
26.303,00

To " 8.000,00

"20
1.218,00

IT 16.915,00 '

59 170,00 ~

Buget 2021 - mii lei -

Trim. I

PREVbUbKI TRIMESTRIAI P 

Trim. II | Trim. Ill
Trim. IV

5.469,00) 7.691,00 2.155,00 841,00

5.469,00 7.691,00 2/155,00) 841,00
T697.00 f888,00 I

1.302,00 628,00

3.642,00 5.373,00 379,00 163,00

130,00 430,00 474,00 50,00

2022

Estimari

2023 2024

16.913,00 ~ 16.918,00
16.918,00

T6.913.00
16.918,00 16.918,00“

5.770,00 5770,001 57770,00

fo.005,00 “T 0.010,00 ~ 10.010,00“

1.138,00 1.138,00 f 138,00

4.531,001 

20,00 

866,00

71656,00

4.629,001 

~55,OoJ

6.510,001 

30,00 

1.119,00

5.708,001 

49,00

844,00)

5790,00

100,00[ 100,001
100,00

100,00) 100,Oo)
100,00

13.603,00 13.608,00 13.608,00

13.553,00 

50,00 " 
3.210,Oof "

13.558,00

50,00
f210.Oo) "

” 13.558,00 

50,00
f 210,00 )

27.571,00 27.571,00 ~27.571.00

5.058,00 J 27.571,00

5.058,00 27.571,00

1.484,00 87375,00

70,00 1.280,001

3.478,00 17.736,00 J
26,001 180,00 f

27.571,00) 27.571,00

27.571,00 27.571,00“

8.375,001 8775,00

1.280,001 1.280,00

17.736,00) f7.736.00

180,001 180,00



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicatoil

Asistenta sociala in caz de boli si
I invaliditati (cod 68.02.05.02)

i • .. j. Asis,enta sociala in caz de
| invalidate

Asistenta sodala pentru familie si copii 

Crese

I no J™™rea excluderii sociale (cod 
168.02.15.01+68.02.15.02) '

Ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor 
si asistentei sociale (cod 68.02.50.50)

Alte cheltuieli in domeniul 
(asistentei sociale
[Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
| CUINTE’MEDIU SIAPE (cod 

I~ DE functionare (cod

fCHELTUIELI CURENTE (cod 

10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLULI CHELTUIELI DE PERSONAL 
I (cod 10.01+10.02+10,03)
I " BUnuRI SI SERVICII (cod 

20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
| 20,25+20.27+20.30)
fe,UL*ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 +' 59“

59.02 + 59.08 +59.11 +59 12 +59 15 
+59.17+59.20+59.22+59 25 

| +59.30+59.35)
[operatiuni FINANCIARE (codioili)

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE
(cod 81,01+81.02) 'i*1

L°'=u|n'?' servicii si dezvoltare publica (cod 
70,02.03+70.02.05 la 70.02,07+70.02.50)

™A DE functionare (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
(cod 10.01+10.02+10.03)

din cane credite 
bugetare destinate 

stingeriiplablof restar

56.297,00) 

41.790,00 

7.999,00 

33.719,00

72,00

14.507,00 
~14.507,001

44.297,00

44.297,001

29.790,00

7.999,00

- mii lei -Buget 2021

EstimariKKEVEDERi IKIMESTRIALF"

Trim. I Trim. II Trim. Ill 2022
Trim. IV

2023 2024

3.870,00 5.631,00 3.440,00 3.749,00 17.505,00 17.505,00 17.505,00
3.870,00 5.631,00 3.440,00 3.749,00 17.505,00 17.505,00 17.505,00 i
1.358,00 1.132,00 870,00 783,00 4.340,00 4.340,00 4.340,001.024,00 864,00 580,00 387,00 2.990,00 2.990,00 2.990,004,00 72,00

76,00 76,00 76,00
4,00 72,00

76,00 76,00 76,001.400,00 700,00 300,00 139,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00
1.400,00 700,00 300,00 139,00 2.660,00 2.660,00 2.660,00

11.681,00 28.915,00 9.146,00 6.555,00 60.840,00 64.292,00 64.296,00

11.681,00 28.915,00 9.146,00 6.555,00 60.840,00 64.292,00 64.296,00
7.181,00 25.415,00 5.646,00 3.548,00 43.660,00 43.760,00 43.760,00
1.821,00 2.255,00 2.137,00 1.786,00 8.360,00 8.360,00 8.360,00
5.360,00 23.134,00 3.483,00 1.742,00 35.225,00 35.325,00 35.325,00

26,00 26,00 20,00 75,00 75,00 75,00

4.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,004.500,00 3.500,00 3.500,00 3.007,00 17.180,00 20.532,00 20.536,00
9.360,00 20.915,00 8.146,00 5.876,00 48.340,00 51.792,00 51.796,00
9.360,00 20.915,00 8.146,00 5.876,00 48.340,00 51.792,00 51.796,00
4.860,00 17.415,00 4.646,00 2.869,00 31.160,00 31.260,00 31.260,00
1.821,00 2.255,00 2.137,00 1.786,00 8.360,00 8.360,00 8.360,00



denumirea indicatorilor

fTITLUU1 BUNUKI SI SERVICII (cod 

20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+2018 la 
120.25+20,27+20.30)

TfH-UL X ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 
59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59 15 
+59.17 +59.20+59.22 +59 25 

| +59.30+59.35)
I UPERATIUNI FINANCIARE (cod 80+jjj~

TITLUL XVI RAMBURSARI DE CREDITE 
| (cod 81,01+81.02) C

lluminat public si electrificari rurale"

I Alte servicii In domeniile locuintelor 
I serviciilor si dezvoltarii comunale

I Protectia mediului (cod 
I 74.02.03+74.02.05+74.02.06+74.02.50) 
fecT-UNEA ut HJNCTIONARE (cod

[CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

™TUL11 BUNURI SI SERVICII (cod 
120.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 
120.25+20.27+20.30)

Salubritate si gestiunea deseurilor 
(cod 74,02.05.01 +74.02.05.02)

Salubritate

AC1IUNI ECONOMICE (cod 
80,02+81.02+83.02+84.02+87.02)

^TiUNEA Dfc FUNCTIONARE (cod

CHELTUIELI CURENTE (cod 
10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 
| (cod 10,01+10.02+10.03)

IITirULI1 BUNlJRI SI SERVICII (cod 
20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20 18 la 

120.25+20.27+20.30)
[TITLUL IV SUBVENTII (cod 
| 40.03+40.20+40.30)

I IiT^LXALTE CHELTUIELI (cod 59.01 
| 59.02 + 59.08 +59.11 +59.12 +59.15

[Cod indicator!
TOTAL

f20 21.719,00

59~ 72,001

~79F

"81F
14.507,00
14.507,001

"700206

700250
4.188,00

14.507,00

7402 12.000,001

740205

74020501 

7902

am care credii 
jgetare deslin 

stingerii platilor restante

12.000,001 

12.000,00 

12.000,00

12.000,00 

12.000,00 j
11.144,00

pKEVEDEHl 1RIMESTRIALE' 

Trim-1 Trim. II I Trim. Ill 

3.039,00

Buget 2021 - mii lei -

2.321,001

2.321,00

2.980,00

2.500,001

lo,oo

2022
Trim. IV

15.134,00] 2.483,00 j 1.063,00 ] 22.725,00

26,00]

3.500,00
1.500,00

1.859,00

3.500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

20,00] 75,00

3.500,001 

3.500,00

1.149,00
1.500,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00

3.007,001 17.180,00

3.007,001 17.180,00

649.001 4.375,00
3~007,00 17.180,00

Estimari

2023 2024

22.825,001 22.825,00]

Is,001 75,00 |

20.532,00 20.536,00"
20.532,001 20.536,00

4,375,001 4.375,00

20.532,00 20.536,00

T'H 12.500,00 12.500,001 12.500,00“ 

^79,°° 12.500,001 12.600,00 12.500,00~

^79,°° 1-500,001 12.600,00 12.500,00_

"979,°° 1.500,001 12.600,00 12.500,Oo"

8.000,001 1.000,001
679,00 12.500,00 1.500,00 j 1.500,00

"1.000,001 

3.960,001
1.000,00

2.542,00
679,00

1.662,00

1.500,00

11442,00
12.500,00

11442,00

” 12.500,00 

11442,00
3.960,00 I 1542,00 1.662,001 11442,00 j

11442,00 ~11442,00
1.960,00

2.542,00 1662,00 11442,001
11442,00 11442,00

503,00 498,00 491,00 2.000,00 ~ 2.000,00 ~ 2.000,00

1.747,00 1434,00 j 961,001
4.400,00 _ 4.400,001

4.400,00

1.700,00 600,001
200,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00

10,00 j 10,001 10,001
42,00 42,00 “ 42,00



DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicate] PREveutKIANUALE 
TOTAL

Transporturi (cod
84.02.03+84.02.04+84.02.06+84.0? sn\ 

HJNCTIONARE (cod

f CHELTUiELi CURENTE (cod

10+20+30+40+50+51 SF+55SF+57+5Q1

i ITLULI CHELTUiELi DE PERSONAL I (cod 10.01+10.Q2+10.03)
feLli,„BruKis,SERv|cii (cod
120.25+20.27+^(L30)9 ^ 20'16+2a18 ,a

pTITLUL IV SUBVENTII (cod 
140.03+40.20+40.30)
ITITLUL X ALTE CHELTUIELI (cod 59 01 
59.02 + 59.08 +59.11 +59 12 IS IS 

I +59.17 +59.20+59.22 +59 25 
| +59,30+59.35)

I 84.02TW03)On ml'er (C°d 84 02 03 01 la 

Transport fn comun
_______ Strazi
VENITURILE SECTIUNII DE
dezvoltare

TOTAL °0'15+0°'17+4502+46-02+48.02)

I« PROPRH (cod 00.02-11 02-
137,02+00,15+00.16)

I I VENITURI CURENTE (cod 00.12) 
fc. VENITURINEFISCALE (0014)'

psTS'o^BUNURI51SERVICI1

Diverse venituri (cod ' '

Transferuri voluntare, altele decat 
| subventiile (cod 37.02.04+37.02.05)

8402 1 H.144,00

f~F
11.144,00

~01F 11.144,00

~io 1912,00

~20 1
4.192,00

40 | 5.000,001

59 T 40,00

840203

84020302"

84020303

"oooioT

11.144,001

5.000,00

~6.144.Ooj
68.627,00

4990 1 1200,00

0002 1 25,493,00
1)012 | 25.493,00

0014 j 25.493,00

~3602 ] 400,00

360231 400,00

3702 25.093,00

lin care credits 
getare destinafe 

stingerij piatilor restante

- mii lei -Buget 2021

Estimari

Trim. I
J^WbVEDERI IRIMESTRIALF"

Trim. II Trim. Ill 2022
Trim. IV 2023 2024

2.980,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00
2.980,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00
2.980,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00

420,00 503,00 498,00 491,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00
50,00 1.747,00 1.434,00 961,00 4.400,00 4.400,00 4.400,00

2.500,00 1.700,00 600,00 200,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00
10,00 10,00 10,00 10,00 42,00 42,00 42,00

2.980,00 3.960,00 2.542,00 1.662,00 11.442,00 11.442,00 11.442,00
2.500,00 1.700,00 600,00 200,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00480,00 2.260,00 1.942,00 1.462,00 6.442,00 6.442,00 6.442,0047.772,00 8.449,00 9.780,00 2.626,00 21.930,00 19.040,00 19.907,00

275,00 375,00 325,00 225,00 1.800,00 1.800,00 1.800,00
5.900,00 7.987,00 9.355,00 2.251,00 20.630,00 17.740,00 18.607,005.900,00 7.987,00 9.355,00 2.251,00 20.630,00 17.740,00 18.607,005.900,00 7.987,00 9.355,00 2.251,00 20.630,00 17.740,00 18.607,00

100,00 150,00 100,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00

100,00 150,00 100,00 50,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00
5.800,00 7.837,00 9.255,00 2.201,00 19.630,00 16.740,00 17.607,00



4202

DENUMIREAINDICATORILOR Cod indicator!

|funC^'aT,nieainSeCtiUneade~

nTvENITURi UINCAPITAL. (codoi^T 

39 02011n,°'^rea Unorbunuri(cod"
102.'l0)0 39'02'03+390204+39 02 °7+39-

i yenituri din vanzarea locuintelor 
| construite din fondurile statului

| iocuinteP02lte aiJGaam Pentru constru*ii de 

| IV- SUBVENTII (cod 00.18)' 

l ?o.BVENTI1 DE LA ALTE niveleal f-S"«^BPUBUCE (<“

I b„n de la buaetul de stat catre"I Proiectelor,finantat?dinrfonduri'e)de^ne,larii 

KoreS^13 Uhia,ti donatori in “"tuTpiattior efectuate sr prefinantari aferento 
cadarM financiar 2014-2020 (cod 48.02.01

J ol. 19)03+48 03 11 +48-02-12+48.02.15+48.

I D Fondul European de Dezvoltare" 
Regionala (FEDR) (cod
48.02.01,01 +48.02,01.02+48.02.01.03)

BfaM. tSume Priniite In contul platilor 
efectuate In anul curent

4802

480201

Prefinantare

•fetate 5”" Plal"°'

~48020101_

48020103 

480202

48020201

5.467,001 
~5.467.00 (

5.467,00]

837,001 

4^630,001

36.867,00 f

2.510,00[

mii lei -
Buget 2021

Estimari.PKcvtubRl TRIMESTRIALF"

Trim. I Trim. || Trim. Ill 2022
Trim. IV 2023 2024

5.800,00 7.837,00 9.255,00 2.201,00

175,00 225,00 225,00 175,00 800,00 800,00 800,00
175,00, 225,00 225.00 175,00 800,00 800,00 800,00
150,00 200,00 200,00 150,00 700,00 700,00 700,0025,00, 25,00 25,00 25,00 100,00 100,00 100,004.830,00 237,00 200,00 200,00 500,00 500,00 500,004.830,00 237,00 200,00 200,00 500,00 500,00 500,00

4.830,00 237,00 200,00 200,00 500,00 500,00 500,00

200,00 237,00 200,00 200,00 500,00 500,00 500,004.630,00

36.867,00

34.357,00

27.742,00

6.615,00

2.510,00

2.510,00



denumirea indicatorilor

r™VIELILE SECTIUNII DE-------
lf^?LTARE (cod 50 °2 + 59.02 + 63 02 

| + 70,02 +74,02+ 79.Q2) JU2

fl^OI)1"VM ALTE T^ANSFERUR| (cod

fl!LLmLX Proi1ecte cu finantare din fonduri 
exfeme nerambursabile aferente cadrului 
finaneiar 2014-2020 (cod 58.011a 

I 58.05+58.11+58“l2+58.15+58.16+58.301 

ICHELTUIELIDE CAPITAL (cod 71+72+75)
17iTQ1U+ 71.ro)' ‘ *Vt NhFINANC,ARE (cod

WlSggff" ,'UBU0£ gENEBALE

I finanaar 2014-2020 (e°d 58.011a 
58.05+58,11 +58.12+58,15+58.16+58.30)

pHELTUIELI Db CAPITAL (cod 71+72+751 

NtF,NANCIARE (cod

151.02A0U!°03)H eXeCut,ve si ,e9is,ative (cod 

[Parfea a ll-aAPARARE, ORDINE PUBLICA

^HELTUIELIDE CAPITAL (cod 71+72+75?

mi^ 71 oA3?TIVE NEFINANCIARE (cod

°lrdfi!lePu^casislgurantanationala (cod 
61.02,03+61.02.05+61.02.501
^™NEADE DEZVOLTARE (cod 
51+55+56+70+79+84+85)

WELTUIELIDE CAPITAL (cod 71^72^

Cod indicator

4902

5002

TOTAL

96.557,001

96.557,00 

1.000,00 

48.297,001

47.260,00
-47.26O.OOj

-3.593,001

1.593,00

ss r 2.954,00

"70 r 639,001
"71 r

639,00

510201 f~
3.593,00

5902 ( 805,00

805,001

mii leiBuget 2021
Estimarie

3te
tante

_P+tfcVbDER| 1RIMESTRIALE-

Trim. I Trim. II Trim. Ill 2022
Trim. IV 2023 2024

56.641,00 25.778,00 11.512,00 2.626,00 21.93U.UU I y.040,00 19.907,00

56.641,00 25.778,00 11.512,00 2.626,00 21.930,00 19.040,00 19.907,00
1.000,00

48.297,00

8.344,00 24.778,00 11.512,00 2.626,00 21.930,00 19.040,00 19.907,008.344,00 24.778,00 11.512,00 2.626,00 21.930,00 19.040,00 19.907,00
3.085,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00
3.085,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00
2.954,00

131,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00131,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00
3.085,00 422,00 76,00 10,00 600,00 600,00 600,00

295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00

295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00
295,00 502.00 8,00 842,00 844,00 844,00295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00
295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00
295,00 502,00 8,00 842.00 844,00 844,00
295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00



denumirea indicatorilor

JUft 7i'o^TIVE NEFINANC,ARE (cod

Ordine publica (cod 61.02.03.04)

_________ Politie locals

Invatamant (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.50)

Dt utzv°LTARE (cod
51+55+56+70+79+84+85) V

cu finantare din fonduri"
exteme nerambursabile aferente cadrului 
financ,ar2014-2020(cod 58.011a 
58,05+58,11 +58,12+58.15+58.16+58.301

UiELTUIELI DE CAPITAL (cod 717727751

NEFINANCIARE (cod

nol,lv,a*a.rn^t prescolar si primar (cod 
65.02.03.01+65.02.03.02) '

Invatamant prescolar

Invatamant secundar (cod 
65.02.04.01 la 65.02.04.03)

Invatamant secundar inferior

Invatamant secundar superior

Alte cheltuieli In domeniul 
Invatamantului

Sanatate (cod 
66.02.06+66.02.08+66.02.50)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)

71T01Ui 71.0^T,VE NEFINANCIARE («>d 

Servicii de sanatate publica 

Cultura, recreere si religie (cod 
67.02.03+67.02.05+67.02.06+67.02.50)

DEZVOLTARE (cod" 
51+55+56+70+79+84+85)
Cheltuieli de capital (cod 71+7*751"

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

58

65020301

650204"

65020401

65020402

660208 
6702“

Cod indicator

TT

610203 

61020304 
6502”

HKEVEDERIANUALE- 
TOTAL | dm care credite 

bugetare desfinate 
stingeril platilor rratante

805, OOT

12.141,00)

To.035.00

2.106,001 

2.106,001

~6,00f

6,00
12.127,00

l71.00) 

11956,00 

8,00

178,00
178,00“

178,00

835,00

835,00

"835,00

835,00

- mii lei -Buget 2021

Estimari

Trim. I
_thevedeRI 7 KIMESTRIALF

Trim. II Trim. Ill 2022
Trim. IV 2023 2024

295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00
295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,00295,00 502,00 8,00 842,00 844,00 844,0010.535,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00

10.535,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00
10.035,00

500,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00500,00 825,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00
1,00 5,00

1,00 5,00
10.526,00 820,00 671,00 110,00 2.214,00 2.264,00 2.264,00

161,00
10,00 169,00 169,00 169,0010.365,00 820,00 671,00 100,00 2.045,00 2.095,00 2.095,008,00

178,00

178,00

178,00

178,00

178,00

435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00
435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00
435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00435,00 200,00 200,00 875,00 875,00 875,00



denumirea indicatorilor 1 Cod indicator

[(COd 71,01 +71.03)

f?7 n,Sn^ii,re'reatlve si sP0rtive (cod 67.02.05.01 la 67.02.05.03) v | 670205

| Sport '

Me servicii in domeniile culturii
1 recreem si religiei '

167020501
1 670250

Asigurari si asistenta sociala
| 6802

Fd

WELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75T 
71T01Ui71.03?TIVENEF'NANCIARE (C0d

~70

*7i r
Msisienta sociala pentru familie si «mn' 

Hailea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARF ‘ 
Sw/oa 'J'NTE- MEO'U SIAPE tod

|5501)LVIIAl'1 ^NSFERURI («*
n Pr0Lecte cu finanla'B din fonduri 

exteme nerambursabile aferente cadrului 
financiar 2014-2020 (cod 58.01 la

| 58.05+58.11+58.12+58.15+58.16+58.30)

pJHELTUIELI Dh CAPITAL (cod 7 
|7l1Q1U+71.QA^"VCI>l‘:hlNANCIARE (cod

p3&5&i3BBS55a-

jlsoi)1 VI1 ALTETRANSFERURI (cod"

I Jyfprno X Proi1fcte cu finantare din fonduri 
exteme nerambursabile aferente cadrului 
financar 2014-2020 (cod 58.01 la 
58.05+58.11+58.12+58.15+58.1 fi+sa 7m

| CHELTUIELl DE CAPITAL (cod 71+72+75)~

680206 
*6902

55D

58

7002

58

prevederianuale

TOTAL l care credits
bugetaredestinate

str'ngeril plat'lor restante

500,00T

500,001 

24477,00

24.477,00 

*1.000,00 

"4^104,001

19.373,001 

19.373,00

23.962,001

23.962,00

1.000,001

4.104,00

- mii lei -Buget 2021

EstimariJ-KfcVEDERI IKIMESTRIAIF"
Trim. I Trim. II Trim. Ill 2022

Trim. IV 2023 2024

330,00
345,00 345,00 345,00

330,00
345,00 345,00 345,00105,00 200,00 200,00 530,00 530,00 530,00

500,00
525,00 525,00 525,00

500,00
525,00 525,00 525,00

500,00
525,00 525,00 525,00500,00
525,00 525,00 525,00

500,00
525,00 525,00 525,0010.240,00 9.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,00

10.240,00 9.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,00
1.000,00

4.104,00

6.136,00 8.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,006.136,00 8.764,00 3.850,00 623,00 9.860,00 9.860,00 9.860,009.840,00 9.726,00 3.812,00 584,00 9.460,00 9.460,00 9.460,009.840,00 9.726,00 3.812,00 584,00 9.460,00 9.460,00 9.460,00
1.000,00

4.104,00

5.736,00 8.726,00 3.812,00 584,00 9.460,00 9.460,00 9.460,00



denumirea indicatorilor

fe*71.ff1l^'NfcHNANCIARE (5d 

I Locuinte (cod
I 70,02,03,01+70 02 03 3q^
|^~^^eaSiStem

| 70.02.05.01 +70 02 05 02^

Alimentare cu apa 

jiuminat public si electrificari rurale

I Protectia mediului (cod ' 
|74.02.03+74.02.05+74 Q2 06+7a n? 50)

pMELTUIELIQb CAPITAL (cod 7U7M^

Reducerea si controlul pninarii
|SdS*^'”Sl,,a,ar“sW»'

£§S|iSSjg3pT=

financiar 2014-2020 (cod 580 if° 

WltUIELI PECAHIIAL (C0d71+7^r

iransporturi (cod ~ 
84.02.03+84.02.06+84.02.fim 

ptu riUNEA DE Ub^VOLTARE (cod

70020501“ 

700206“ 

700207"

740203

740206"

J'KbVEDERi ANUALE
din care credit 

bugetaredesfinate
stingerii platiloi rpcfanta

15,00 

6.095,00 
1.298,00

515,00 
"515,00

400,00 

115,00

54.028,00

54.028,00

11.204,00

22.824,00

22.824,00

54.028,00

14.028,00

Buget 2021
X^vcuthil TKIMbSTRIAI F~

1.121,00]
1.073,00]

400,00j 

400,00]

400,00|

32.781,00[ 

32.781,OOf 

ll -204,00 f

32.781,00[ 

12.781,Oof

13.359,00]
13.359,00

13.359,001

13.359,00

15,00]

800,00)
l20,00]

38,00] 
"38,00

39,00]
"39,00

38,00]
38,00 39,00

l3.359.00] 1213,001
1.675,001

l3.359.00] 1213,00] 1675,00 f

- mii lei.
Estlmarl

2022 I 2023 1
2024

1.460,00 1460,00 “ 1460,00

1-560,00 f 1560,001
1.560,00

1560,00 1.560,Oof
1.560,00

2.300,001" 
1.400,00 f

2.300,001" 

<400,00
2.300,00

1.400,00

<200,00 f “ 4.200,00 f
4.200,00

"loo,oof 400,001 loo,00]

400,oof 400,00 j loo, 00]

loo, 001 

loo,oof
400,00] 

400,00)

400,00 f 

400,00
loo,oof 400,00 f 400,001

4.939,00

1.939,00“

6.213,001 “ 
1.213,00 “

<675,00 ( 

<675,00 f "
7.014,00 
7-014,001

4.072,00

<072,00,
1.213,00 <675,00 f ” 7.014,00 f “

<072,OO]
1213,00]

<675,00 “ 7.014,00 J 4.072,00 f

4.939,00 1 

4.939,00

1.939,00“

4.939,00 I



denumirea indicatorilor Lmm.

840203

84020302 
"84020303 

~9902~ 

990297

I ai +55+56+70+79+84+85)"psiigs?
I^ELTUIELfPE CAPIlAL~(cod 7H7?+7.Tf^

q 7llo7+™.(ffTIVEnefinanciare &rhr

|8402lb3.Q3)U,i,U1,er (COd84Q203.01 te

Transport fn comun
_______ Strazi
~DEFIut 1) 99.021)7

Peficitul sectiunii de dezvoltare ,

•****sl d, ctieltuieli se dote, Z------------------- 1-------
«omi

22,824,00
~22.824.00

54.028,00

~27.975.00

26.053,00
~27.930.00

~27.930,00

care credits
bugetaredeslinate

sCngerfi pfatifor restante

1.577,00
1.577,00

32.781,00

17.975,00

4.806,00
~8.869,00

8.869,00

Trim. II

13.359,00 

~13.359,00

13.359,00

13.359,00
T7.329.0Q~

T7.329.00

Trim. Ill

6.213,00

6.213,00

6.213,00

6.213,00
1.732,00

1^732,00

Trim. IV

1.675,00
1.675,00

2022

7.014,00

7.014,00

1.014,00

7.014,00

Estimari

2023

- mii lei -

2024


